
Przedmiar robót 

Norma PRO Wersja 4.31 Nr seryjny: 6704 

 

 

 
 

Lp. 

1 

Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem 

Malowanie elewacji 

1 
d.1 

KNR-W 4- 
01 0619-03 

analogia 

Elewacja 
wschodnia 
Elewacja 
zachodnia 
Elewacja 

południowa 
Elewacja 
północna 

Przygotowanie podłoża czyszczenia i zmycie 

 

10.79*4.13+10.79*3.27/2+1.33*4.13*2 

 

11.85*4.13+11.85*3.27/2 

 

4.1*4.13+7.3*2.38+0.86*(3.85+2.38)/2 

 

3.85*4.74+6.63*4.13 

m2 

 

m2 

m2 

m2 

m2 

 
 

73.190 

 

68.315 

 

36.986 

 

45.631 

 

    RAZEM 224.122 

2 
d.1 

KNR 0-17 
2608-02 

Elewacja 

wschodnia 
Elewacja 
zachodnia 
Elewacja 
południowa 

Elewacja 
północna 

Odgrzybienie powierzchni 

10.79*4.13+10.79*3.27/2+1.33*4.13*2 

11.85*4.13+11.85*3.27/2 
 

4.1*4.13+7.3*2.38+0.86*(3.85+2.38)/2 

 

3.85*4.74+6.63*4.13 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

 

73.190 

 

68.315 

 

36.986 

 

45.631 

 

    RAZEM 224.122 

3 
d.1 

KNR 0-33 
0128-01 

Elewacja 

wschodnia 
Elewacja 
zachodnia 
Elewacja 
południowa 
Elewacja 

północna 

Malowanie elewacji 

10.79*4.13+10.79*3.27/2+1.33*4.13*2 

11.85*4.13+11.85*3.27/2 
 

4.1*4.13+7.3*2.38+0.86*(3.85+2.38)/2 

 

3.85*4.74+6.63*4.13 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

 

73.190 

 

68.315 

 

36.986 

 

45.631 

 

    RAZEM 224.122 

4 
d.1 

KNR 19-01 
0801-02 

Uzupełnienie ubytków elewacji (punktowo) 
 
3 

m2 

 

m2 

 

3.000 

 

    RAZEM 3.000 

5 
d.1 

TZKNBK 
XX 3003- 

01 

Bejcowanie okien 

 

1.45*1.4*6 

0.85*0.5*9 
1.2*1.2*4 

m2 

 

m2 

m2 

m2 

 
 

12.180 

3.825 
5.760 

 

    RAZEM 21.765 

6 
d.1 

KNNR 3 
0701-05 

Wykucie z muru i wstawienie nowych okien skrzynkowych 
 
1.1*1.15*2 

m2 

 

m2 

 

2.530 

 

    RAZEM 2.530 

7 
d.1 

KNR 2-02 
1401-06 

Szklenie ram drewnianych zdejmowanych pojedynczych szkłem płas- 
kim okiennym ciągnionym 4-6 mm lub walcowanym wzorzystym 3.5- 
5 mm - powierzchnia szyby ponad 0.5 m2 
0.85*0.5 

m2 

 

m2 

 
 

0.425 

 

    RAZEM 0.425 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


